黄陂区2022年度失业保险稳岗返还（第二批）

公示

根据《省人民政府办公厅印发关于优化调整稳就业政策惠企利民促发展若干措施的通知》（鄂政办发〔2023〕22号）文件规定，通过区市场监管局、区行政审批局、区民政局对黄陂区2022年度稳岗返还（第二批）单位失信违法、营业执照吊销注销、民办非企业的经营情况的联合会审，初步认定武汉市惠商丰华市场管理有限公司、武汉中车长客轨道车辆有限公司等6163家单位符合稳岗返还规定条件，现予以公示。
公示期间，如有问题，请及时联系黄陂区失业保险管理办公室。

公示时间：2024年4月8日-2023年4月14日

联系电话：61007016

 武汉市黄陂区失业保险管理办公室

        2024年4月8日

附件：黄陂区2022年度失业保险稳岗返还公示名单（第二批）